АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 № 4141
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную
программу городского округа Домодедово
«Культура», утвержденную постановлением
Администрации городского округа Домодедово
от 31.10.2019 г. № 2283

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283, следующие изменения:
1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства федерального бюджета
	5 281,79
	0,00
	416,68
	3 974,05
	443,78
	447,28

	Средства бюджета Московской области
	481 189,43
	132 649,62
	59 867,11
	132 053,58
	152 054,68
	4 564,44

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	3 680 277,09
	540 886,09
	776 336,06
	889 975,42
	797 033,78
	676 045,73

	Всего, в том числе по годам:
	4 166 748,30
	673 535,71
	836 619,85
	1 026 003,05
	949 532,24
	681 057,45

   »

1.2.  Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложения № 1 «Паспорт подпрограммы VI «Развитие образования в сфере культуры Московской области» к Программе изложить в следующей редакции:
                 «
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Комитет по культуре, делам молодёжи и спорту Администрации городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	0,00
	205 561,10
	225 370,70
	211 848,20
	211 848,20
	854 628,20

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	9 544,00
	0,00
	0,00
	9 544,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	0,00
	205 561,10
	215 826,70
	211 848,20
	211 848,20
	845 084,20

»

1.3. Приложение № 3 «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы «Культура» к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Культура» к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                                        М.А.Ежокин